
آقای ویسی فکر کردی 
واقعاً گواردیولایی؟!

طاهری: اشتباه کردم 
تا حالا ساکت بودم

بیژن طاهری سرپرست تیم استقلال 
درباره انتقادهای اصغر شرفی و 
حسن روشن از او به دلیل کنترل 
نکردن رفتارهای ریکاردو ساپینتو، 
گفت: »خیلی ها گفتند ساپینتو 
را کنترل کن، ولی آیا رفتارهای او با 
ابتدای فصل قابل مقایسه است؟ 
ساپینتو کنار زمین آرام حضور دارد، 
ولی سرپرست و مربی حریف این 
همه راه از نیمکت شان می آیند تا او 
را تحریک کنند. ساپینتو در بازی با 
صنعت نفت آبادان توپ را به بازیکن 
حریف داد و گفت وقت تلف نکن. او 
چیزی نگفت که این همه شلوغش 
کرده اند.« طاهری در ادامه گفت: 
»من در تیم جوانان پاس بودم و 
شرفی سال 1359 اولین مربی بود 
که مرا به تیم ملی دعوت کرد. شرفی 
خودش درس وفاداری داد، حالا چرا 
ایراد می گیرد و می گوید کمبود دارم؟ 
اتفاقاً من زیادی هم دارم! من از 
مکتب تیمم دفاع کردم و وفاداری ام 
را نشان دادم.« طاهری همچنین در 
مورد رفتار ویسی گفت: »ویسی بعد 
از بازی بلافاصله به تلویزیون رفت و 
گفت اگر ساپینتو را در خیابان ببیند، 
فکر می کند دیوانه است. آقای ویسی! 
ادب را رعایت کن و احترام همکارت را 
نگه دار. این حرف ها بد است. آقای 
ویسی! واقعاً فکر کردی در سطح 
گواردیولا هستی که درباره ساپینتو 
حرف می زنی« سرپرست استقلال 
با اشاره به اعتراض ها به داوری ها 
گفت: »در مورد داوری حرف های 
زیادی دارم. از بس که ساکت بودم 
و هیچ چیز نگفتم تا یک کلمه حرف 
می زنم به خیلی ها برمی خورد. اشتباه 
کردم از روز اول ساکت بودم و ادب و 

نزاکت را رعایت کردم.«

 
استراحتی که تمدید 

شد!
استقلال در هفته بیست و هشتم 
لیگ برتر به مصاف صنعت نفت 
آبادان رفت و با نتیجه یک-یک 
متوقف شد. بازیکنان آبی پوش پس 
از این دیدار با صلاحدید سرمربی 
تیم به استراحت پرداختند و قرار بود 
تمرینات را از دیروز برای بازی مقابل 
مس رفسنجان از سر بگیرند. با این 
حال با توجه به شرایط فعلی تیم، 
ساپینتو تصمیم گرفت روز گذشته 
را نیز به بازیکنان تیمش استراحت 
تمرینات  است  قرار  و  بدهد 
گرفته  سر  از  امروز  استقلال، 
شود. دیدار استقلال مقابل مس 
رفسنجان، روز جمعه ۲۲ اردیبهشت 

از ساعت 1۸ آغاز می شود.
 

اکبرپور: داوری ها به 
ضرر استقلال است

سابق  بازیکن  اکبرپور  علیرضا 
استقلال در خصوص کمرنگ شدن 
امید قهرمانی آبی پوشان گفت: 
»استقلال در روزی که می توانست 
سه امتیاز حساس را از آن خود کند 
به دو دلیل دو امتیاز این دیدار را از 
دست داد. ابتدا اشتباهات داوری 
که به استقلال ضربه زد که البته 
این موضوع فقط اختصاص به 
دیدار برابر نفت ندارد و چندین بازی 
است که آبی پوشان از اشتباهات 
داوری ضربه خورده و امتیازات 
زیادی را از دست می دهند. سپس 
اینکه آبی ها مقابل نفت بدشانس 
بودند. سه بار توپشان به تیر دروازه 
خورد که اگر یکی از آنها به گل تبدیل 
می شد مطمئناً رقابت در صدر 
جدول برای رسیدن به قهرمانی 
حساس تر می شد.« اکبرپور در 
ادامه گفت: »ساپینتو و یارانش اگر 
نتوانند در لیگ به قهرمانی برسند 
در جام حذفی این شانس را دارند 
که هوادارانشان را با گرفتن جام 
خوشحال کنند. بنابراین لازم است 
تمامی مجموعه استقلال تلاش 
کنند کنار هم باشند تا بتوانند یکی 

از دو جام را کسب کنند.«

 zمصاحبه و خبر

پادووانی

انتقال پول در اولویت

باشگاه استقلال انتقال بدهی پادووانی را در اولویت کاری خود قرار داده 
و بزودی اسناد انتقال پول به حساب مدافع سابق برزیلی در اختیار 
رسانه ها قرار خواهد گرفت. پادووانی یکی از پرونده های طول و دراز 
در باشگاه استقلال بود که با تأمین اعتبارات لازم این پرونده مختومه 
شد. قرار است در این راستا اطلاع رسانی جدید انجام شود تا نگرانی 

هواداران کاهش یابد.

ابوالفضل جلالی

احتمال بازگشت

ریکاردو ساپینتو قصد دارد در ادامه لیگ از بازیکنانی که کمتر بازی گرفته 
بیشتر استفاده کند و هیچ بعید نیست که درهای خوشبختی به روی 
جلالی هم باز شود و مدافع چپ استقلال درترکیب آبی ها دیده شود. 
البته انتخاب اول ساپینتو در پست دفاع چپ جعفر سلمانی است و او 
روی این بازیکن نظر ویژه دارد اما ممکن است جلالی هم در دو بازی 

آینده به کار گرفته شود.

از کمپ آبی
استقلال 4
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پنالتی مشکوک پرسپولیس صدای رقبا را درآورد

استقلال یک بار دیگر سند 
رو کرد

دقایق پایانی بازی پرسپولیس و پیکان و 
در حالی که بازی با نتیجه مساوی بدون 
گل رو به اتمام بود، موعود بنیادی فر 
پنالتی برای پرسپولیس گرفت که باعث 
تعجب همه شد تا جایی که بعد از بازی 
حتی در یک محفل خصوصی مسئولان 
کمیته داوران به این نکته اشاره داشتند 
که هیچ اتفاقی در محوطه جریمه پیکان 
نیفتاده و آنها خیلی تعجب کردند که 
چرا بنیادی فر پنالتی تیم پرسپولیس را 
گرفته است. همین پنالتی برای تیمی 
که در کورس قهرمانی است باعث شد 
تا دوباره جار و جنجال زیادی به پا شود 
و حتی بعضی از بازیکنان تیم پیکان 
در میکسدزون حرف هایی مقابل 
خبرنگاران زدند که جای تأمل داشت. 
طبیعتاً در فضایی که این روزها گل 

آفساید نفت به اشتباه پذیرفته می شود 
و بازی استقلال و نفت به تساوی 
کشیده می شود  یا هند گولسیانی در 
بازی دربی گرفته نمی شود که به گواه 
چند کارشناس داوری از جمله فغانی 
پنالتی بوده است، نخستین تیمی 
که صدای اعتراضش نسبت به این 
مسأله بلند می شود و مدارک تصویری 
را به کمیته داوران می فرستد، استقلال 
است. استقلالی ها ضمن اینکه به 
لتی مشکوک تیم پرسپولیس  پنا
معترض شدند فیلم بازی استقلال و 
پیکان را نیز رو کردند که در آن خطای 
آشکاری در محوطه جریمه پیکان 
توسط بنیادی فر گرفته نشد. با رو 
کردن مدرک، باشگاه استقلال خواهان 
برقراری عدالتی شد که می تواند این 
روزها به داد لیگ پرهیاهو رسیده 
و حق را به حقدار برساند. پرداختن 
بیش از حد به مسائل داوری از جانب 

هیچ تیمی زیبا نیست و فضای لیگ 
را ملتهب می کند، اما در شرایطی که 
فقط یک امتیاز کم و زیاد می تواند 
تکلیف قهرمانی را مشخص کند، نباید 
به تیم استقلال حق داد که به پنالتی 
سوخته در دربی و همچنین گل آفساید 
نفت اعتراض کند؟ مگر نه اینکه اگر 
این اتفاقات نمی افتاد این تیم در حال 
حاضر شانس اول قهرمانی بود؟ این 
روزها بیش از هر چیز لیگ به عدالت 
و نگاه یکسان مسئولان به تیم ها نیاز 
دارد تا حق به حقدار برسد. اما بعضاً 
اتفاقاتی می افتد و تصمیماتی گرفته 
می شود که خودش شائبه برانگیز 
است و می تواند هر مخاطب فوتبالی 
را به فکر فرو ببرد. یکی از مسئولان 
کمیته داوران می گفت تاکنون این قدر 
استرس تحمل نکرده ام و روزهای 
بدی را پشت سر می گذارم، افشاریان 
هم قبل از دربی در مصاحبه ای گفت 

که هیچ کس به اندازه من استرس 
ندارد! در چنین فضایی که مسئولان 
کمیته داوران مدعی هستند شرایط 
سختی را سپری می کنند، انتخاب قاضی 
میدان برای بازی های حساس خودش 
هنر می خواهد و تیم ها از افشاریان 
و دستیارانش می خواهند تمام هنر 
خود را در همین روزهای حساس خرج 
کنند وگرنه عذرخواهی یک داور بعد از 
مشخص شدن اشتباهش اصل ماجرا 
را تغییر نمی دهد. مخاطب این فوتبال 
توقع دارد فردی مثل بنیادی فر که نفر 
اول لیست بین المللی است حداقل در 
لیگ کشور ثابت کند که شایستگی 
نشستن در چنین جایگاهی را دارد و 
به افشاریان حق بدهد از نام فغانی 
برای جولان دادن به این داور بگذرد، 
وگرنه همه به این باور می رسند که 
صد افسوس که فغانی از لیست کنار 

گذاشته شد.

ــاپینتو  ــکاردو سـ ــارات ریـ واکاوی اظهـ
ــا صنعت نفت آبادان  ــازی بـ ــد از بـ بعـ
ــه:» من و  ــردن این جملـ ــه کار بـ و بـ
ــان  ــده ایم.« نشـ ــته شـ ــان خسـ بازیکنـ
ــتقلال از  ــرمربی اسـ ــه سـ ــد کـ می دهـ
ــد  ــع امیـ ــر قطـ قهرمانی درلیگ برتـ
ــود و  ــدارد خـ ــد نـ ــر قصـ ــرده و دیگـ کـ
ــاگردانش را برای دستیابی به جام  شـ
ــه تکاپو بیندازد. قهرمانی لیگ برتر بـ

ــتقلال همچنان  ــذ اسـ ــه روی کاغـ گرچـ
ــر  گـ ا و  رد  ا د نی  قهرما نس  ــا شـ
ــه  ــپاهان در هفتـ ــپولیس و سـ پرسـ
بیست و نهم مقابل گل گهر و پیکان 
ــز  ــتقلال نیـ ــد واسـ شکست بخورنـ
ــنجان را مغلوب  ــان مس رفسـ درکرمـ
ــین  ــازی صدرنشـ ــه یک امتیـ ــد، بـ کنـ
ــه  ــازی  هفتـ ــگاه بـ ــید و آنـ ــد رسـ خواهـ
ــید  آخر به اوج حساسیت خواهد رسـ

ــتی و یک  ــه سرانگشـ ــا یک معادلـ امـ
ــان می دهد  ــع بینی اساسی نشـ واقـ
ــی برای  ــال آنچنانـ ــتقلال از اقبـ ــه اسـ کـ
ــیار  ــوردار نیست و بسـ ــی برخـ قهرمانـ
بعید است که حتی در دو هفته باقی 
ــورد که  ــم بخـ ــوری رقـ ــده نتایج طـ مانـ
ــانس قهرمانی پیدا کند. ــتقلال شـ اسـ

ــبه  ــتقلال در محاسـ ــه اسـ ضمن اینکـ
و  ن  ها ــپا سـ ــا  بـ ی  و ــا مسـ ز  ــا متیـ ا
ــری  ــرایط نامطلوب تـ ــپولیس شـ پرسـ
ــه است.  ــم باختـ ــر دو تیـ ــه هـ دارد و بـ
ــه اینکه  ــه همین دلیل حتی فکر بـ بـ
ــوان  ــاوی بتـ ــرایط امتیازمسـ در شـ
ــام بیست و  ــتقلال را صاحب جـ اسـ
ــی نیست و باید  ــز منطقـ ــد نیـ دوم دیـ
ــاپینتو نگاهی واقع بینانه  همچون سـ
ــده داشت و از  ــی مانـ ــای باقـ ــه روزهـ بـ
ــازی  ــای بـ ــاده و مهیـ ــالا آمـ همین حـ
ــد دلیل را  ــد. چنـ ــام حذفی شـ درجـ
ــاپینتو برای  ــوان براهداف تازه سـ می تـ
ــام حذفی  ــه رقابت جـ ــاوت بـ ورود متفـ

ــمرد: برشـ
ــر تعطیلی  ــاپینتو مبنی بـ 1:تصمیم سـ
ــان  ــروز تیمش نشـ ــاره تمرین دیـ دوبـ
ــال  ــر به دنبـ ــه درلیگ برتـ ــد کـ می دهـ
ــد  ــازه ای نیست و قصـ ــی تـ ماجراجویـ
ــار  ــده از بـ ــی مانـ دارد در فرصت باقـ
ــر  ــای اخیـ ــه در هفته هـ ــتگی کـ خسـ
ــتولی  ــاق های بازیکنانش مسـ برسـ
ــده، بکاهد و تیمش را مهیای جام  شـ

ــد. ــی کنـ حذفـ
ــوم  ــه سـ ــتقلال در رتبـ ــگاه اسـ ۲: جایـ
ــی است و  جدول رده بندی قطعـ
ــتقلال  خطری از جانب تیم چهارم اسـ
ــای  ــویی پـ ــد. از سـ ــد نمی کنـ را تهدیـ
ــیا  سـ ــان آ نـ ــور درلیگ قهرما حضـ
ــتقلال  ــه اسـ ــان نیست کـ ــم درمیـ هـ
به دنبال ارتقای جایگاهش در جدول 
ــام حذفی  ــد تا اگر درجـ رده بندی باشـ
ــیا  ــیر به آسـ ــد، از این مسـ قهرمان نشـ
ــا  ــد بـ ــه همین دلیل می توانـ ــرود. بـ بـ
ــازی آتی حاضر  ــوده در دو بـ ــال آسـ خیـ

ــود. شـ
ــه  ــاپینتو بـ ــرای سـ ــی بـ ــام حذفـ 3:جـ
ــداف  ــی از اهـ ــه یکـ ــیدن بـ ــه رسـ منزلـ
ــه  ــود. گرچـ ــد بـ ــه اش خواهـ چهارگانـ
ــه جامی  ــر دستش بـ او درلیگ دیگـ
ــا  ــد بـ نـ ــا می توا ــید امـ ــد رسـ نخواهـ
ــی علاوه برتحکیم  قهرمانی در حذفـ
ــه دو  ــتقلال، بـ ــود در اسـ ــگاه خـ جایـ
ــه قولش را  ــی کـ ــار جامـ ــام از چهـ جـ
ــی از اهدافش  ــد و نیمـ داده بود، برسـ
ــه عمل  ــتقلال جامـ ــگاه اسـ را در باشـ

ند. ــا بپوشـ
ــاپینتو و شاگردانش   4: تنها چالش سـ
ــروع  ــا شـ ــده تـ ــی مانـ ــای باقـ در روزهـ
ــائل داوری است  ــام حذفی مسـ جـ
ــز در روزهای  ــتقلال نیـ ــگاه اسـ که باشـ
ــته  ــاره داشـ ــه آن اشـ ــا بـ ــته بارهـ گذشـ
است. اگر اوضاع داوری ها به همین 
ــار  ــادگی از کنـ ــه سـ ــد وبـ ــوال باشـ منـ
ــور  ــتقلال عبـ ــود اسـ ــه سـ ــای بـ خطاهـ
ــتقلال درجام حذفی نیز به  ــود، اسـ شـ

ــاپینتو  ــید و سـ اهدافش نخواهد رسـ
ــران را به مقصد  ــزرگ ایـ ــتی بـ با شکسـ
ــرد اما چنانچه  پرتغال ترک خواهد کـ
ــد با آمادگی ذهنی کافی  داوران بتواننـ
ــد  ــای حذفی بگذارنـ ــه رقابت  هـ گام بـ
ــرار  ــا تکـ ــرر آنهـ ــتباهات مکـ ــر اشـ ودیگـ
ــی این  ــه قهرمانـ ــود بـ ــود، می شـ نشـ
ــم در جام حذفی نیز امید داشت.  تیـ
ــای  ــتراتژی این روزهـ ــال اسـ ــه هرحـ بـ
ــاپینتو مورد تأیید است.  ــکاردو سـ ریـ
ــتقلال درلیگ  ــر اسـ ــه دیگـ ــع بینانـ واقـ
ــید  ــد رسـ ــتاوردی نخواهـ ــه دسـ ــر بـ برتـ
ــدول ارتقا  ــه در جـ ــا یک پلـ ــاید تنهـ وشـ
ــد است.  ــم بعیـ ــه آن هـ ــد کـ ــدا کنـ پیـ
ــرای  ــزی بـ ــل برنامه ریـ ــه همین دلیـ بـ
ــد تصمیم  ــام حذفی می توانـ فتح جـ
ــرمربی  ــه سـ کـ ــد  شـ با ی  ــه ا قلانـ عا
ــم از آن غافل نیست و  ــتقلال هـ اسـ
ــا صنعت  ــازی بـ ــد از بـ تحرکاتش بعـ
ــد کاملاً در  ــان می دهـ نفت آبادان نشـ

ــرار گرفته است. ــیر قـ این مسـ

تنها چالش ساپینتو 
و شاگردانش در 

روزهای باقی مانده 
تا شروع جام حذفی 
مسائل داوری است 
که باشگاه استقلال 

نیز در روزهای 
گذشته بارها به آن 
اشاره داشته است

ساپینتو: با قدرت می رویم برای جام حذفی

استقلال از لیگ کنار کشید!

استقلال

چهار رنکینگ آسیا

طبق آخرین به روزرسانی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره بهترین تیم های 
تاریخ لیگ قهرمانان آسیا تیم الهلال با چهار قهرمانی در جایگاه نخست 
آسیا قرار دارد و تیم های اوراواردز ژاپن و پوهانگ استیلرز کره جنوبی 
مشترکاً در جایگاه دوم قرار دارند. استقلال هم با 2 قهرمانی درجایگاه 
سوم است. البته تیم های بسیاری از آسیا درجایگاه سوم قرار دارند و 

دو قهرمانی به دست آورده اند.

رضا حمیدی
روزنامه نگار

 zسوژه

مهدیه دریابیگی
خبرنگار


